w COMUNE DI SAN GIOVANNI VALDARNO

*
T,
.
i

uh
o

P ‘-':
L}
2k
M. - Provincia di Arezzo
"

L ﬁaﬂcﬂ

Registro delle Ordinanze Dirigenziali
N. 135 del 21/06/2019

OGGETTO: VIA 2 GIUGNO - ORDINANZA TEMPORANEA DI MODIFICA
DELLA CIRCOLAZIONE PER PERMETTERE LO SPAZZAMENTO
DELIL’AREA ADIBITA A PARCHEGGIO ADIACENTE ALLA FERROVIA.

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE

PRESO ATTO delle Ordinanze precedenti che disciplinano la circolazione dei
veicoli su Via 2 Giugno;

VISTA la richiesta presentata dal Servizio Ambiente con la quale si chiede di vietare dalle
ore 6:00 alle ore 8:00 (e comunque fino alla fine dei lavori) del giorno venerdi 28.06.2019
la sosta veicolare in Via 2 Giugno nel parcheggio adiacente la ferrovia al fine di
permettere alla ditta SEIToscana di spazzare meccanicamente il suolo;

RITENUTO di accogliere la richiesta e di conseguenza disciplinare diversamente la
circolazione nel tratto di via interessata dai lavori;

VISTA la Delega di funzioni direttive del Dirigente Area 3-Supporto n. 786 del
14.10.2018;

VISTO l'art. 7 del Nuovo Codice della Strada approvato con D.L.vo 30 Aprile 1992
n°285 e successive modificazioni ed integrazioni,

ORDINA

per consentire lo svolgimento di quanto in premessa indicato:

e Dalle ore 06:00 alle ore 08:00 di venerdi 28.06.2019 e comunque fino alla fine
dei lavori in Via 2 Giugno nell’area di parcheggio adiacente la ferrovia é istituito il
divieto di sosta e di fermata con rimozione dei veicoli.

Il richiedente e la ditta esecutrice dei lavori sono incaricati dell’apposizione della
necessaria e prescritta segnaletica, al fine di evidenziare gli obblighi ed i divieti
stabiliti dalla presente ordinanza temporanea.

Gli Operatori della Polizia Municipale e gli altri appartenenti agli Organi di Polizia
Stradale sono incaricati di far rispettare gli obblighi, divieti e limitazioni stabiliti da
questa ordinanza temporanea applicando ai trasgressori le sanzioni previste dalla
Legge.

Ordinanza Dirigenziale n. 135 del 21/06/2019 Pagina 1 di 2



San Giovanni Valdarno, 21/06/2019

Sottoscritta dal Comandante
della Polizia Municipale
TANI MARTIN
Con firma digitale

Ordinanza Dirigenziale n. 135 del 21/06/2019 Pagina 2 di 2



